



Oprava mostu v km 395,100 - "Suez" - skleněná výplň						1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)		
ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč			
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					67 371,26	
		DPH 21,00%					11 692,53	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					55 678,73	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem		
HSV		Práce a dodávky HSV					541,86	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					186,50	
211	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000	37,30	186,50		
997		Přesun sutě					355,36	
287	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,160	302,00	48,32		
290	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,160	293,00	46,88		
291	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3,200	21,80	69,76		
294	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,160	1 190,00	190,40		
HZS		Hodinové zúčtovací sazby					4 840,00	
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	10,000	208,00	2 080,00		
	<i>Pozn.</i>	<i>bezpečnostní hlídka 2*5 hod</i>						
392	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	12,000	230,00	2 760,00		
	<i>Pozn.</i>	<i>práce při zasklívání 2*6 hod</i>						
OST		Ostatní					6 420,00	
M		Mechanizace					6 420,00	
396	111010021000	Kolový jeřáb nosnost 28 t klopný moment 0,84 kNm	Sh	6,000	1 070,00	6 420,00		
	<i>Pozn.</i>	<i>montáž a demontáž skleněné výplně</i>						
URS		URS položky					40 725,24	
	787700803	Vysklívání výkladců pl přes 3 do 6 m2 skla plochého	m2	5,040	83,80	422,34		
	787701822	Příplatek k vysklívání výkladců za konstrukce s Al lištami oboustrannými	m2	5,040	10,49	52,87		
	63437140.R	sklo bezpečnostní vrstvené tl 10,4mm (5,04 m2)	kus	1,000	40 250,03	40 250,03		
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					3 151,63	
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč					3 151,63	
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	52 527,10	3 151,63		
Celkem						55 678,73		

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Oprava mostu v km 395,100 - "Suez" - skleněná výplň				1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)		
ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					67 371,26
	DPH 21,00%					11 692,53
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					55 678,73
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací